2

[image: Герб КрЯр с окант]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_________________№_____

Об утверждении Порядка подготовки проектов муниципально - частного партнерства, принятия решений о реализации  проектов муниципально - частного партнерства, реализации и мониторинга  реализации соглашений о муниципально - частном партнерстве в муниципальном районе Красноярский Самарской области

В целях реализации  Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП, Администрация муниципального района Красноярский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок подготовки проектов муниципально - частного партнерства, принятия решений о реализации  проектов муниципально - частного партнерства, реализации и мониторинга  реализации соглашений о муниципально - частном партнерстве в муниципальном районе Красноярский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы муниципального района Красноярский Самарской области по финансам, экономике и сельскому хозяйству А.Ю.Марьянова.

Глава района								М.В.Белоусов

Скороход 21953

Согласовано:
Заместитель Главы
муниципального района Красноярский
Самарской области по финансам,
экономике и сельскому хозяйству

Руководитель правового управления

Руководитель управления экономики
и инвестиций

Начальник общего отдела администрации муниципального  района Красноярский

А.Ю. Марьянов

Ю.Ю. Забродин

С.А. Щитанова

О.К. Морозова

image1.png